
 

 

                     

                      

 

REKAP HADIR MAHASISWA 

PROGRAM S1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA - TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

  

 

MATA KULIAH  : STATISTIKA 
DOSEN   : NURBAITI WIDYASARI  

HARI / JAM  : SABTU / 07.30 S.D 10.00 

SEMESTER  : 3 (Ganjil) 

RUANG   : 204 

 

 

  

NO NIM 
NAMA 

PERTEMUAN 

Total 

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
  

  

Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring UTS Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring UAS 
  

  

Kelas : FSD 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 07/11 14/11 21/11 28/11 28/11 05/12 05/12 12/12 14/12 12/01 
  

  

1 2019820008 LENA AMELIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

2 2019820011 MUTIA SALSABILA RAHMATILLAH RIDWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 
  

  

3 2019820028 PUTRI NABILA HAQI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

4 2019820029 KHAIRUN NISA AULIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

5 2019820031 VELY FEBRIYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

6 2019820036 DESTI SAFITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

7 2019820055 SYAHRANA NISFA MULIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

8 2019820075 SELVIANA JULIA ROHIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

9 2019820079 MAULIDA THIFAL ADILAH 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
  

  

10 2019820080 SALWA NURIL IZZATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

11 2019820084 MEGA APRILIYAH 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 
  

  

12 2019820086 EVA AWALLIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

13 2019820091 NURITA WULAN AGUSTIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

14 2019820095 NURUL AZIZAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

15 2019820102 RIANI GIFTIA NABILLA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

16 2019820107 SAFITRI HIDAYATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

17 2019820123 NURSHIFA ROMADHON 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
  

  

18 2019820124 IKATURRAHMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

19 2019820126 YULIA YADIKA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

20 2019820129 NABILAH FARHAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

21 2019820132 CINDY AMANDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

                         



                         

 

NO NIM 
NAMA 

PERTEMUAN 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring UTS Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring UAS 
 

 

Kelas : FSD 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 07/11 14/11 21/11 28/11 28/11 05/12 05/12 12/12 14/12 12/01 
 

 

22 2019820134 BARKAH MUSYAROFAH 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 
 

 

23 2019820137 TRIANA FEBYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

24 2019820140 PUTRI DAMAYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

25 2019820143 FATHIMAH JAHRA MAULINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

26 2019820144 UTAMI NUR SANDI 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
 

 

27 2019820165 SHELSA NAMIRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

28 2019820180 DIVIANI NUR AZZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

29 2019820191 YUMNA MAHDIYYAH ZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

30 2019820195 DIVA ALISYA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

31 2019820206 MIMIS TRI DEVI AHMAD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 
 

 

32 2019820207 DAFINA DAMAYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

33 2019820244 RISA AROFATU PADILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

34 2019820258 IKHO AULIA SANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

35 Dosen Utama NURBAITI WIDYASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

    

Mengetahui 

Kaprodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

   

Jakarta, 06 Februari 2021 

Dosen Pengampu 

 

 

 

    

           

                         

    

AZMI AL BAHIJ, M.SI 
   

NURBAITI WIDYASARI 
    

           

    

NIDN : 0319128304 
   

NIDN : 0316108401 
    

                         

 

 

                   

 



          
 

 

 

 

AGENDA PERKULIAHAN (SILABUS) 

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN PRODI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021 

 

 

Nama Dosen : NURBAITI WIDYASARI 
  

 

NIP : 20.1457 
  

 

Mata Kuliah : STATISTIKA 
  

 

Kelas : FSD 
  

 

SKS : 3 
  

          

 

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

  

 

1 19 September 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang Pendahuluan Statistika 1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Pendahuluan Statistika  
  

 

2 26 September 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang Penyajian Data 1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Penyajian Data  
  

 

3 03 Oktober 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang Ukuran pemusatan dan letak 

Ukuran Penyebaran 
1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Ukuran pemusatan dan 

letak 

Ukuran Penyebaran 
 

  

 

4 10 Oktober 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang Ukuran pemusatan dan letak 

Ukuran Penyebaran 
1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Ukuran pemusatan dan 

letak 

Ukuran Penyebaran 
 

  

 

5 17 Oktober 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang Ukuran pemusatan dan letak 

Ukuran Penyebaran 
1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Ukuran pemusatan dan 

letak 

Ukuran Penyebaran 
 

  

 

6 24 Oktober 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang Perhitungan pengambilan sampel 1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Perhitungan pengambilan 

sampel  
  

 

7 07 November 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang Distribusi normal 1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Distribusi normal  
  

 

8 14 November 2020 07.30-10.00 8 : UTS Mengerjakan soal 

UTS 

UTS  
  



       

 
   

 

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

 

 

9 21 November 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang Uji Normalitas  dan homogenitas 1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Uji Normalitas  dan 

homogenitas  
 

 

10 28 November 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang Uji Regresi Sederhana 1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Uji Regresi Sederhana  
 

 

11 28 November 2020 13.00-15.30 Pembahasan tentang Uji t 1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Uji t  
 

 

12 05 Desember 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang Analisis Satu Arah 1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Analisis Satu Arah  
 

 

13 05 Desember 2020 13.00-15.30 Pembahasan tentang Analisis Dua Arah 1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Analisis Dua Arah  
 

 

14 12 Desember 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang Validitas, Reliabiltas, Daya Pembeda, dan Tingkat 

Kesukaran 
1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Validitas, Reliabiltas, 

Daya Pembeda, dan 

Tingkat Kesukaran 
 

 

 

15 14 Desember 2020 07.30-10.00 Pembahasan tentang Uji korelasi 1. Ceramah 

2. Drill 

3. Tanya jawab 

Uji korelasi  
 

 

16 12 Januari 2021 10.00-12.00 16 : UAS Mengerjakan soal 

UAS 

UAS  
 

           

      

DITETAPKAN DI : JAKARTA 
 

      

PADA TANGGAL : 19 September 2020 
 

 

Menyetujui, 

 

DOSEN 
 

           

 

Azmi Al Bahij, M.Si NURBAITI WIDYASARI 
 

 

NIDN : 0319128304 NIDN : 0316108401 
 

 



                       
 

 

Universitas Muhammadiyah  Daftar Nilai Ujian 

            

 

KODE : FIP028 
  

 

MK : STATISTIKA 
  

 

Jalan KH Ahmad Dahlan, Cirendeu, 

Ciputat  
Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

Ganjil 2020/2021 
PROGRAM : Reguler 

  

 

DOSEN : NURBAITI WIDYASARI 
  

 

SMT / KLS : 3 FSD 
  

             

                       

 

NO NOMOR POKOK NAMA 
Absensi Tugas UTS UAS NILAI AKHIR 

 

 

Nilai 25% Nilai 25% Nilai 25% Nilai 25% ANGKA HURUF 
 

 

1 2019820008 LENA AMELIA 100,00 25,00 100,00 25,00 75,00 18,75 55,00 13,75 82,50 A- 

 

 

2 2019820011 MUTIA SALSABILA RAHMATILLAH  100,00 25,00 100,00 25,00 25,00 6,25 35,00 8,75 65,00 B- 

 

 

3 2019820028 PUTRI NABILA HAQI 100,00 25,00 100,00 25,00 87,50 21,88 25,00 6,25 78,12 B+ 

 

 

4 2019820029 KHAIRUN NISA AULIA 100,00 25,00 80,00 20,00 75,00 18,75 27,50 6,88 70,62 B 

 

 

5 2019820031 VELY FEBRIYANI 100,00 25,00 100,00 25,00 62,50 15,62 65,00 16,25 81,88 A- 

 

 

6 2019820036 DESTI SAFITRI 100,00 25,00 100,00 25,00 75,00 18,75 85,00 21,25 90,00 A 

 

 

7 2019820055 SYAHRANA NISFA MULIA 100,00 25,00 100,00 25,00 75,00 18,75 75,00 18,75 87,50 A 

 

 

8 2019820075 SELVIANA JULIA ROHIM 100,00 25,00 100,00 25,00 87,50 21,88 45,00 11,25 83,12 A- 

 

 

9 2019820079 MAULIDA THIFAL ADILAH 100,00 25,00 100,00 25,00 62,50 15,62 65,00 16,25 81,88 A- 

 

 

10 2019820080 SALWA NURIL IZZATI 100,00 25,00 100,00 25,00 92,50 23,12 80,00 20,00 93,12 A 

 

 

11 2019820084 MEGA APRILIYAH 87,50 21,88 60,00 15,00 50,00 12,50 22,50 5,62 55,00 C 

 

 

12 2019820086 EVA AWALLIA 100,00 25,00 100,00 25,00 87,50 21,88 22,50 5,62 77,50 B+ 

 

 

13 2019820091 NURITA WULAN AGUSTIN 100,00 25,00 100,00 25,00 12,50 3,12 55,00 13,75 66,88 B- 

 

 

14 2019820095 NURUL AZIZAH 100,00 25,00 100,00 25,00 87,50 21,88 55,00 13,75 85,62 A 

 

 

15 2019820102 RIANI GIFTIA NABILLA PUTRI 100,00 25,00 100,00 25,00 75,00 18,75 65,00 16,25 85,00 A 

 

 

16 2019820107 SAFITRI HIDAYATI 100,00 25,00 100,00 25,00 70,00 17,50 22,50 5,62 73,12 B 

 

 

17 2019820123 NURSHIFA ROMADHON 100,00 25,00 100,00 25,00 25,00 6,25 27,50 6,88 63,12 C+ 

 

 

18 2019820124 IKATURRAHMAN 100,00 25,00 100,00 25,00 25,00 6,25 25,00 6,25 62,50 C+ 

 

 

19 2019820126 YULIA YADIKA PUTRI 100,00 25,00 80,00 20,00 12,50 3,12 30,00 7,50 55,62 C 

 

 

20 2019820129 NABILAH FARHAH 100,00 25,00 100,00 25,00 25,00 6,25 45,00 11,25 67,50 B- 

 

 

21 2019820132 CINDY AMANDA 100,00 25,00 100,00 25,00 62,50 15,62 35,00 8,75 74,38 B 

 

 

22 2019820134 BARKAH MUSYAROFAH 100,00 25,00 80,00 20,00 50,00 12,50 40,00 10,00 67,50 B- 

 

 

23 2019820137 TRIANA FEBYANTI 100,00 25,00 100,00 25,00 25,00 6,25 50,00 12,50 68,75 B- 

 

 

24 2019820140 PUTRI DAMAYANTI 100,00 25,00 100,00 25,00 25,00 6,25 40,00 10,00 66,25 B- 

 

 

25 2019820143 FATHIMAH JAHRA MAULINA 100,00 25,00 100,00 25,00 25,00 6,25 25,00 6,25 62,50 C+ 

 

 

26 2019820144 UTAMI NUR SANDI 93,75 23,44 100,00 25,00 75,00 18,75 50,00 12,50 79,69 B+ 

 

 

27 2019820165 SHELSA NAMIRA 100,00 25,00 100,00 25,00 75,00 18,75 45,00 11,25 80,00 A- 

 

 

28 2019820180 DIVIANI NUR AZZAHRA 100,00 25,00 100,00 25,00 87,50 21,88 25,00 6,25 78,12 B+ 

 

 

29 2019820191 YUMNA MAHDIYYAH ZAHRA 100,00 25,00 100,00 25,00 95,00 23,75 80,00 20,00 93,75 A 

 

 

30 2019820195 DIVA ALISYA PUTRI 100,00 25,00 100,00 25,00 87,50 21,88 62,50 15,62 87,50 A 

 

 

31 2019820206 MIMIS TRI DEVI AHMAD 93,75 23,44 100,00 25,00 37,50 9,38 55,00 13,75 71,56 B 

 

 

32 2019820207 DAFINA DAMAYANTI 100,00 25,00 100,00 25,00 75,00 18,75 50,00 12,50 81,25 A- 

 

 

33 2019820244 RISA AROFATU PADILA 100,00 25,00 100,00 25,00 62,50 15,62 50,00 12,50 78,12 B+ 

 

 

34 2019820258 IKHO AULIA SANI 100,00 25,00 100,00 25,00 87,50 21,88 60,00 15,00 86,88 A 

 

                       

  

 

                



     

 

Jakarta, 06 Februari 2021 

Dosen Utama, 

 

 

Ketua Prodi, 

 

 

NURBAITI WIDYASARI 
 

Azmi Al Bahij, M.Si 

 

 

NIP : 20.1457 
 

NIDN : 0319128304 
 

 


